SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 39, de 12 de maio de 2022.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes

oriundos de cursos de Graduação da Universidade

Federal de Sergipe.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de
Santana Filho, na forma da legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando

Eletrônico nº 89/2022 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que

possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 17497/2022-25 201600036549 ADRIANO FARIA BISPO FÍSICA - LICENCIATURA 2021.1

02 18562/2022-79 201310019436 ALEXIA RIBEIRO DE AGRIPINO ENGENHARIA QUÍMICA 2020.2

03 15343/2022-80 201500415092 DIANA TAVARES DE MELO NUTRIÇÃO 2021.2

04 17943/2022-11 201310019070 EZELLON CAVALACHE JAMBEIRO
ENGENHARIA

MECÂNICA
2021.1

05 9863/2022-18 201500024008 IANA PIMENTA REIS
CINEMA E

AUDIOVISUAL
2021.1

06 18203/2022-72 201600028378 IGOR VITOR VIEIRA ALVES ENGENHARIA CIVIL 2020.2

07 8658/2022-58 201700141770 ISABELLA VIEIRA SANTOS BATALHA JORNALISMO 2021.1

08 17242/2022-23 201500307531 LINFOR LICRITON LIMA SANTOS
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2021.2

09 18457/2022-04 201600042232 MARILEIDE SANTANA SANTOS
LETRAS - PORTUGUÊS E

FRANCÊS
2021.1

10 250/2022-94 201500430375 MICHEL ALGELO LIMA SILVA FÍSICA MÉDICA 2021.2

11 16974/2022-81 201320028751 PATRICIA FERREIRA SANTOS NUTRIÇÃO 2021.2

12 17217/2022-19 201010022736 RICARDO THAIRON DOS SANTOS
ENGENHARIA

FLORESTAL
2020.1

13 17729/2022-66 201700023015 STEPHANIE ALMEIDA MOREIRA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2021.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

14 16856/2022-66 201600112533 ANA TAINAR MOTA SOUZA ENFERMAGEM 2021.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 17847/2022-81 201500231460 JOAO KLEBER SOUZA FERREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.1

16 18065/2022-15 201500005316 MAX CRUZ FREIRE DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 16861/2022-28 201600180121 ALINE ALMEIDA PEREIRA HISTÓRIA 2021.2

18 16932/2022-51 201600175079 GLEMISSON SANTOS SANTANA LETRAS INGLÊS 2021.2

19 14490/2022-25 201120016595 IRANI LAURIANO DOS SANTOS HISTÓRIA 2021.2

20 18424/2022-22 201420045817
MARIA JOSE GUALBERTO DOS

SANTOS
GEOGRAFIA 2021.1

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 39, de 12 de maio de 2022.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profª. Drª. Patrícia Rosalba Salvador Moura Costa

Pró-Reitora de Graduação (em exercício)

	Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:
	Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema Acadêmico os registros decorrentes deste ato.
	Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.